



Внимание! Счет действителен до 30.07.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Согласовано
Земляков

Образец заполнения платежного поручения

ООО "Банк Точка" г. Москва		БИК	044525104	
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104	
ИНН 6324065866	КПП 632401001	Сч. №	40702810620000276611	
ООО "КРЕПЦЕНТР"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код	3K2607KJ00 0012460009	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №1246 от 30.07.2026				
Назначение платежа				

Счет на оплату № 1246 от 30 июля 2026 г.

Поставщик: ООО "КРЕПЦЕНТР", ИНН 6324065866, КПП 632401001, 445022, Самарская область, г.о. Тольятти, г Тольятти, ул Мичурина, влд. 81А, помещ. 1002, тел.: +7 (8482) 61-69-71

Покупатель: ФБУ "АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖСКОГО БАССЕЙНА", ИНН 5280901870, КПП 526001001, 603001, Нижегородская область, г Нижний Новгород, ул Рождественская, д. 21 "Б"

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	5111015	10х1,5 Метчик ручной комплектный 2шт. (Основной шаг) 5111015	1	компл	193,80	193,80
2	5111003	5х0,8 Метчик ручной комплектный 2шт. (Основной шаг) 5111003	1	компл	142,88	142,88
3	5111006	6х1,0 Метчик ручной комплектный 2шт. (Основной шаг) 5111006	1	компл	142,88	142,88
4	5111010	8х1,25 Метчик ручной комплектный 2шт. (Основной шаг) 5111010	1	компл	161,12	161,12
5	5111020	12х1,75 Метчик ручной комплектный 2шт. (Основной шаг) 5111020	1	компл	258,40	258,40
6	5111030	16х2,0 Метчик ручной комплектный 2шт. (Основной шаг) 5111030	1	компл	432,44	432,44
7	5111035	18х2,5 Метчик ручной комплектный 2шт. (Основной шаг) 5111035	1	компл	471,20	471,20
8	8111045	Замок навесной Бастион-1, всепогод., 45мм, Pobedit 8111045	2	шт	271,35	542,70
9	110325	ЗУБР Мастер Прозрачные, очки защитные открытого типа, пластиковые дужки. 110325	15	шт	59,94	899,10
10	5201013	Плашка М10 х 1,5 сталь 9ХС (основной шаг) 5201013	1	шт	144,40	144,40
11	5201018	Плашка М12 х 1,75 сталь 9ХС (основной шаг) 5201018	1	шт	192,28	192,28
12	5201026	Плашка М16 х 2,0 сталь 9ХС (основной шаг) 5201026	1	шт	345,80	345,80
13	5201030	Плашка М18 х 2,5 сталь 9ХС (основной шаг) 5201030	1	шт	332,88	332,88
14	5201034	Плашка М20 х 2,5 сталь 9ХС (основной шаг) 5201034	1	шт	398,24	398,24
15	5201004	Плашка М 5 х 0,8 сталь 9ХС (основной шаг) 5201004	1	шт	85,12	85,12
16	5201007	Плашка М 6 х 1,0 сталь 9ХС (основной шаг) 5201007	1	шт	95,76	95,76
17	5201010	Плашка М 8 х 1,25 сталь 9ХС (основной шаг) 5201010	1	шт	123,12	123,12
18	2501029	Резец подрезной отогнутый 25 х 16 х 140 Т15К6, ГОСТ 18884-73 2501029	20	шт	217,89	4 357,80
19	2501002	Резец отрезной 16 х 10 х 100 Т15К6, ГОСТ 18884-73 2501002	20	шт	176,58	3 531,60
20	2501008	Резец отрезной 25 х 16 х 140 Т15К6, ГОСТ 18884-73 2501008	20	шт	175,77	3 515,40
21		Резец отрезной 32 х 20 х 170 Т5К10, ГОСТ 18884-73	20	шт	403,38	8 067,60
22	31443	Рулетка геодезическая, 30 м х 12,5 мм, металлическая лента, открытый корпус Matrix Master 31443	1	шт	963,90	963,90
23	31443	Рулетка геодезическая, 30 м х 12,5 мм, металлическая лента, открытый корпус Matrix Master 31443	1	шт	963,90	963,90
24	31443	Рулетка геодезическая, 30 м х 12,5 мм, металлическая лента, открытый корпус Matrix Master 31443	1	шт	963,90	963,90
25	89257-01	Полумаска защитная (респиратор) FFP2 VS 2000 VR SPIROTEK 89257-01	20	шт	64,80	1 296,00
26	601025	Рулетка с магнитом 10 м х 25 мм "Монтажник" 601025	2	шт	304,20	608,40
27	601316	Рулетка с магнитом 3 м х 16 мм "Монтажник" 601316	2	шт	114,40	228,80
28	601519	Рулетка с магнитом 5 м х 19 мм "Монтажник" 601519	2	шт	189,98	379,96
29	5001016	2,0 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001016	10	шт	10,80	108,00
30	5001021	2,5 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001021	10	шт	11,38	113,76
31	5001026	3,0 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001026	10	шт	13,68	136,80
32	5001031	3,5 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001031	10	шт	14,47	144,72
33	5001034	3,8 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001034	10	шт	15,84	158,40
34	5001036	4,0 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001036	10	шт	17,64	176,40
35	5001038	4,2 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001038	10	шт	18,00	180,00
36	5001041	4,5 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001041	10	шт	18,50	185,04
37	5001044	4,8 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001044	10	шт	19,87	198,72
38	5001046	5,0 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001046	10	шт	22,18	221,76
39	5001056	6,0 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001056	10	шт	29,66	296,64
40	5001061	6,5 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001061	10	шт	37,44	374,40
41	5001064	6,8 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001064	10	шт	35,28	352,80
42	5001066	7,0 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001066	10	шт	43,20	432,00
43	5001071	7,5 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001071	10	шт	45,72	457,20
44	5001076	8,0 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001076	10	шт	57,96	579,60
45	5001081	8,5 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001081	10	шт	60,48	604,80
46	5001086	9,0 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001086	10	шт	70,20	702,00
47	5001096	10,0 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001096	10	шт	91,44	914,40

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
48	5001098	10,2 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001098	10	шт	102,24	1 022,40
49	5001018	2,2 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001018	10	шт	10,22	102,24
50	5001024	2,8 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001024	10	шт	11,88	118,80
51	5001029	3,3 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001029	10	шт	14,18	141,84
52	5001047	5,1 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001047	10	шт	23,11	231,12
53	5001051	5,5 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001051	10	шт	25,99	259,92
54	5001058	6,2 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001058	10	шт	36,36	363,60
55	5001061	6,5 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001061	10	шт	37,44	374,40
56	5001078	8,2 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001078	10	шт	57,96	579,60
57	5001083	8,7 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001083	10	шт	63,36	633,60
58	5001103	10,7 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001103	10	шт	115,20	1 152,00
59	5001123	12,7 Сверло по металлу с цилиндрическим хвостовиком средней серии класс В 5001123	10	шт	190,80	1 908,00
60	5601052	Борфреза тип В (цилиндрическая с торцевыми зубьями) В1225М06 5601052	5	шт	1 871,10	9 355,50
61	5601069	Борфреза тип С (сфероцилиндрическая) С1225М06 5601069	4	шт	1 514,70	6 058,80
62	5801007	Фреза концевая ц/х 5,0 z=4	5	шт	132,03	660,15
63	5801009	Фреза концевая ц/х 6,0 z=4	5	шт	166,05	830,25
64	5801011	Фреза концевая ц/х 7,0 z=4 5801011	5	шт	238,14	1 190,70
65	5801013	Фреза концевая ц/х 8,0 z=4	5	шт	238,14	1 190,70
66	5801015	Фреза концевая ц/х 9,0 z=4 5801015	5	шт	365,31	1 826,55
67	5801017	Фреза концевая ц/х 10,0 z=4	5	шт	365,31	1 826,55
68	5801019	Фреза концевая ц/х 12,0 z=4 5801019	5	шт	466,56	2 332,80
69	5801003	Фреза концевая ц/х 3,0 z=4 5801003	3	шт	111,78	335,34
70	5801005	Фреза концевая ц/х 4,0 z=4 5801005	3	шт	123,12	369,36
71	5804006	Фреза концевая к/х 14,0 z=4 KM2 5804006	3	шт	730,62	2 191,86
72	5804008	Фреза концевая к/х 16,0 z=4 KM2 5804008	3	шт	784,89	2 354,67
73	5804010	Фреза концевая к/х 18,0 z=4 KM2 5804010	3	шт	889,38	2 668,14
74	5804012	Фреза концевая к/х 20,0 z=4 KM3 5804012	3	шт	1 142,10	3 426,30
75	5804015	Фреза концевая к/х 22,0 z=4 KM3 5804015	3	шт	1 349,46	4 048,38

Итого: 83 730,39

В т.ч. НДС (22%): 15 098,95

Итого с НДС: 83 730,39

Всего наименований 75, на сумму 83 730,39 руб.

Восемьдесят три тысячи семьсот тридцать рублей 39 копеек

- 374,40
= 83355,99

Директор

Д.С.
подпись

Добрынин Д. С.

расшифровка подписи

Бухгалтер

Д.С.
подпись

Добрынин Д. С.

расшифровка подписи



Срок поставки 7 рабочих дней.